
ZARZĄDZENIE NR 24/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości

Gminy Kielce na lata 2010 - 2012 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz.
1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220,
poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220,
poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz.
1279 i 1281/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce na lata 2010 – 2012,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przepis art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004
r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego

obowiązek sporządzania planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości. Zgodnie z art. 23 ust.
1d znowelizowanej ustawy o gospodarce nieruchomościami plany wykorzystania zasobu nieruchomości

opracowuje się  na okres 3 lat. Ponieważ w dniu 31 grudnia 2009 roku minął okres, na który został
opracowany plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości, w celu realizacji w/w obowiązku,

niniejszym zarządzeniem przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce na lata

2010 – 2012.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik3.doc

ID: OVBSA-KUKTG-VCFRW-MWQKI-LDPTH. Strona 1 / 5



ZARZĄDZENIE NR 24/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości

Gminy Kielce na lata 2010 - 2012 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz.
1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220,
poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220,
poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz.
1279 i 1281/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce na lata 2010 – 2012,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przepis art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004
r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego

obowiązek sporządzania planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości. Zgodnie z art. 23 ust.
1d znowelizowanej ustawy o gospodarce nieruchomościami plany wykorzystania zasobu nieruchomości

opracowuje się  na okres 3 lat. Ponieważ w dniu 31 grudnia 2009 roku minął okres, na który został
opracowany plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości, w celu realizacji w/w obowiązku,

niniejszym zarządzeniem przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce na lata

2010 – 2012.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik3.doc

ID: OVBSA-KUKTG-VCFRW-MWQKI-LDPTH. Strona 2 / 5



ZARZĄDZENIE NR 24/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości

Gminy Kielce na lata 2010 - 2012 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz.
1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220,
poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220,
poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz.
1279 i 1281/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce na lata 2010 – 2012,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przepis art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004
r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego

obowiązek sporządzania planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości. Zgodnie z art. 23 ust.
1d znowelizowanej ustawy o gospodarce nieruchomościami plany wykorzystania zasobu nieruchomości

opracowuje się  na okres 3 lat. Ponieważ w dniu 31 grudnia 2009 roku minął okres, na który został
opracowany plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości, w celu realizacji w/w obowiązku,

niniejszym zarządzeniem przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce na lata

2010 – 2012.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik3.doc

ID: OVBSA-KUKTG-VCFRW-MWQKI-LDPTH. Strona 3 / 5

file:///C:/Users/mzawadzka/AppData/Local/Temp/EAP/B5A717DA-01C4-4C68-BC77-39D25BE9B7B4/Zalacznik1.doc


ZARZĄDZENIE NR 24/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości

Gminy Kielce na lata 2010 - 2012 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz.
1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220,
poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220,
poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz.
1279 i 1281/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce na lata 2010 – 2012,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przepis art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004
r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego

obowiązek sporządzania planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości. Zgodnie z art. 23 ust.
1d znowelizowanej ustawy o gospodarce nieruchomościami plany wykorzystania zasobu nieruchomości

opracowuje się  na okres 3 lat. Ponieważ w dniu 31 grudnia 2009 roku minął okres, na który został
opracowany plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości, w celu realizacji w/w obowiązku,

niniejszym zarządzeniem przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce na lata

2010 – 2012.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik3.doc

ID: OVBSA-KUKTG-VCFRW-MWQKI-LDPTH. Strona 4 / 5

file:///C:/Users/mzawadzka/AppData/Local/Temp/EAP/B5A717DA-01C4-4C68-BC77-39D25BE9B7B4/Zalacznik2.doc


ZARZĄDZENIE NR 24/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania zasobu nieruchomości

Gminy Kielce na lata 2010 - 2012 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami /Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130, poz.
1087, Nr 169, poz. 1420 i Nr 175, poz. 1459, z 2006 r. Nr 64, poz. 456, Nr 104, poz. 708 i Nr 220,
poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369 i Nr 220,
poz. 1412 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335 i 340, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz.
1279 i 1281/ oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem nr 415/2008

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce

Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce na lata 2010 – 2012,

zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Przepis art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004
r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami) nakłada na organy wykonawcze jednostek samorządu terytorialnego

obowiązek sporządzania planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości. Zgodnie z art. 23 ust.
1d znowelizowanej ustawy o gospodarce nieruchomościami plany wykorzystania zasobu nieruchomości

opracowuje się  na okres 3 lat. Ponieważ w dniu 31 grudnia 2009 roku minął okres, na który został
opracowany plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości, w celu realizacji w/w obowiązku,

niniejszym zarządzeniem przyjmuje się plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Kielce na lata

2010 – 2012.  

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 24/2010

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 26 stycznia 2010 r.
Zalacznik3.doc

ID: OVBSA-KUKTG-VCFRW-MWQKI-LDPTH. Strona 5 / 5

file:///C:/Users/mzawadzka/AppData/Local/Temp/EAP/B5A717DA-01C4-4C68-BC77-39D25BE9B7B4/Zalacznik3.doc

